nichil 
Anthonius et Rostagnus Rollandi fratres pro duabus partibus mediam em. viridarii 
olivariorum pro quibus duabus partibus serviunt IIII d. et duas partes unus em. ordey 

I e. I car. 
Elziarius Romey ibidem in pede Ruppis juxta dictum molinum duas em. orti pro 
quibus servit II em. ordey episcopo 

II e.  Guillelmus Doaudi ultra dictum molinum et inter Rippem et Durenciam II em. orti

Summa possessionum pagine III e. I car. 

Folio 67 :  
Item redeundo de dicto molendino de Roca et sequendo retro menia Cavalleriam et caras ac 
deppendentas montanee Cavelci  

I e.  
Rostagnus Carbonelli in cares Cavelci juxta iter per quod assenditis et iter ad 
Sanctum Jacobum unam eminatam viridarii olivariorum francam 

I car.
Ymbertus Laugerii in pede dicte montanee Cavaelci mediam em. viridarii 
olivariorum pro qua servit II s. IIII d. episcopo 

I car.  
Cletonus de Senacio ibidem juxta trenquatum unam car. viridarii olivariorum
francam  

Summa possessionum pagine I e. I car.   

Folio 67v. :  

I car. ½  
Anthonius Berengarii ibidem ultra trenquatum et juxta illud et fossatum mediam em. 
terre seminis pro qua servit XVI d. episcopo 

½ car. 
Anthonius Messerii ibidem in pede montanee Cavelci unam car. viridarii olivariorum 
pro qua servit VIII d. episcopo 

½ e.  
Jacobus Senequerii ibidem unam em. viridarii olivariorum pro qua servit IIII s.
capitulo Cavallionis

nichil 
Johannes Ricardi ibidem juxta fossata mediam em. viridarii olivariorum pro qua 
servit mediam em. annone monialibus Cavallionis 

Summa possessionum pagine II car. ½  

Folio 68 :  

I car.  
Gauffredus Aurelli ibidem in deppendentibus montanee mediam em. viridarii 
olivariorum pro qua servit episcopo II s.  

nichil 
Guillelmus Duranti pastor ibidem juxta fossata unam em. seminis viridarii 
olivariorum pro qua servit unam em. cum dimidia annone episcopo 

nichil 
Raymundus Juliani alias de Insula juxta fossata et in pede montanee unam car. 
seminis viridarii olivariorum pro qua servit III s. episcopo

I e. III car.
Veranus Jausselini ibidem juxta fossata et subtus Sanctum Desiderium II em. seminis 
viridarii olivariorum pro quibus servit II s. episcopo 

Summa possessionum pagine II e.  
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Folio 68v. :  

½ e.  
Raymundus Porquerii ibidem tres em. terre seminis pro quibus servit domino 
Bertrando Romey canonico I e. cum dimidia annone Et missis Cavallionis duas em. 

½ e. Chuto Castellani ibidem supra Sanctum Desiderium medium jornale hominis